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Cikkszam: Ipmkf20ww-lux

LED fényvetd, mélysugarzo, 20 Watt, LUX, 120 Im/W, kerek, meleg

fehér

A LED fényvetdék, mélysugérzok Uj generacidja 120 Im/W fényhasznositdssal, A++ besorolassal.
Alkalmazas:
- Kereskedelmi egységekben, folyosdkon, izletekben.

- Akdr az atlagosnél magasabb szerelés szint esetén is.

Altalanos informaciok

J6téllas idétartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Kivédgas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

2 év

20000

230 VAC
AC 100-277
50-60

20

180

>0.5

COB LED
Meleg fehér
3000

2400

120

120

180
83

167

Fehér
Kerek

PKW



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C / +45°C
Kornyezetdllésag (IP kategoria) IP20

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsGdleges) Kereskedelmi egység
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=1626
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